
  
 
 

ZÁVOD S HROMADNÝM STARTEM 
 

 
Pořadatel:  Roman Kreuziger Cycling Academy z.s., Nad Zámkem 165/7, 318 00 Plzeň,  
 + 420 603 531 820, mcr@rkca.cz 
 
Termín:    15. 8. – 16. 8. 2020 (sobota, neděle) 
 
Místo konání:   Kyšice, Náves 98, 330 01 Kyšice, 49°45'18.7"N 13°29'05.8"E 
 
Ředitel závodu:  Petr Kubias, Nad Zámkem 165/7, 318 00 Plzeň, +420 603 531 820, kubias@rkca.cz 
 
Velitel trati:   Luděk Kubias, Všeruby 131, 330 16 Všeruby, +420 603 839 130 
 
Hlavní rozhodčí:    Markéta Jandová, Národní obrany 23, 160 00 Praha 6,  
   +420 733 126 871, marketajandovka@seznam.cz 
 
Přihlášky:   do 10. 8. 2020 na internetových stránkách https://csc.sportsoft.cz 
 
Kancelář závodu:  Kulturní dům, Ke Hřišti 185, 330 01 Kyšice, 49°45'04.7"N 13°29'16.5"E.  

Výdej startovních čísel pro všechny kategorie v pátek 14. 8. 2020 od 13:00 do 17:00 hod. 
  
Porada:  Kulturní dům, Ke Hřišti 185, 330 01 Kyšice, 49°45'04.7"N 13°29'16.5"E,  
 pátek 14. 8. 2020 v 19:00 hod. 
 
Startovné:   Žáci, Žákyně, Kadeti, Kadetky - 100 Kč 
   Junioři - 200 Kč 
 
Podmínka startu:  Platná licence ČSC pro rok 2020. 
 
Startují:    Sobota 15. 8. 2020 
 
 
 
 
 
  
  
 
  
  
 
 Neděle 16. 8. 2020 
 
 
 
 
 
 
 
Trať závodu:  Start – Kyšice náves, směr Červený Hrádek, Červený Hrádek ul. Vesnická, vpravo ul. K Bukovci, 

vpravo silnice II/233, Zábělá, vpravo směr Dýšina, Dýšina ul. Plzeňská, vpravo Dýšina ul. V. Brožíka, 
silnice II/233 Dýšinská, cíl – Kyšice náves. Délka okruhu 12,1 km. 

 
 
 

ČAS STARTU KATEGORIE POČET OKRUHŮ POČET KILOMETRŮ 

09:00 hod. Žáci mladší 2 24,2 

10:30 hod. Žákyně mladší 1 12,1 

11:30 hod. Žáci starší 4 48,4 

13:30 hod. Žákyně starší 2 24,2 

15:00 hod. Kadetky 4 48,4 

ČAS STARTU KATEGORIE POČET OKRUHŮ POČET KILOMETRŮ 

09:00 hod. Kadeti 7 84,7 
12:30 hod. Junioři 11 133,1 



  
 
 

ZÁVOD S HROMADNÝM STARTEM 
 

Předpis:  Závod pro kategorie Žáků/Žákyň a Kadetů/Kadetek se koná dle pravidel cyklistiky a sportovně 
technické směrnice ČSC. Závod pro kategorii Juniorů se koná dle pravidel UCI. Všichni účastníci 
závodu startují na vlastní nebezpečí a náklady, a jsou povinní uposlechnout pokynů pořadatelů, 
policie a rozhodčích. Pořadatel neručí za škody účastníkům vzniklé ani jimi způsobené. Pořadatel si 
vyhrazuje právo nutných technických změn oproti rozpisu závodu, a to z důvodů nepředvídatelných 
okolností.   

 
Vyhlášení výsledků:   Vítěz v každé kategorii obdrží mistrovský dres. Vyhlašují se první tři v každé kategorii nejpozději  

do 15 minut po dokončení prvního závodníka. Vyhlášení vítězův prostorách startu a cíle.  
 
Zdravotní zajištění: Fakultní nemocnice Plzeň, Alej Svobody 923/80, 323 00 Plzeň 
 
Lékař závodu:   MUDr. Jan Svatek, +420 777 855 946, mudr.svatek@tiscali.cz 
 
Dopingová kontrola: Antidopingová kontrola bude prováděna dle pravidel UCI a antidopingového výboru ČR.  
 
Další ustanovení:  Maximální povolený převod pro kategorie Žáci/Žákyně mladší je 5,84m, pro kategorie Žáci/Žákyně 

starší je 6,17m, pro kategorie Kadeti/Kadetky je 6,94m a pro kategorii Junioři je 7,93m. Závodník se 
ztrátou 10 minut na čelo závodu bude ze závodu odvolán a neklasifikován. 

 
Mechanická vozidla: Pořadí mechanických vozidel bude určeno na poradě a konvojová čísla se budou vydávat po 

předložení platné licence ČSC pro rok 2020. Organizátor zajišťuje dvě neutrální mechanická vozidla. 
 
Vysílací kanál:  Frekvence vysílacího kanálu bude upřesněna na poradě. 
 
Výdej vysílaček:  Na poradě po předložení platné licence ČSC pro rok 2020. 
 
Občerstvení:  Z mechanických vozidel dle pravidel ČSC/UCI a v označeném pevném bufetu ve stoupání na konci 

obce Kyšice. 
 
Odpadní zóna:  100 m před začátkem a 500 m za koncem pevného bufetu.   
 
Podpisové archy:  Všichni závodníci jsou povinni se podepsat do podpisových archů, které budou vystaveny 70 minut 

před startem jednotlivé kategorie v prostorách startu a končí 10 minut před startem. 
 
 
 
 
 
Rozpis závodu schválen STK ČSC dne: 9. 7. 2020  
 
 
 
 

 

 

 

 

 



  
 
 

ZÁVOD S HROMADNÝM STARTEM 
 

 



  
 
 

ZÁVOD S HROMADNÝM STARTEM 
 

 


